ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:            /UBND
V/v báo cáo kết quả triển khai Công điện số 113/CĐ-TTg ngày 19/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ về phát triển hiệu quả vận tải đường thủy thúc đẩy phát triển logistics trong lĩnh vực vận tải
	Ba Vì, ngày     tháng 9 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh tại Công văn số 1549/SXD-VTPT ngày 17/9/2025 về việc báo cáo kết quả triển khai Công điện số 113/CĐ-TTg ngày 19/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ về phát triển hiệu quả vận tải đường thủy thúc đẩy phát triển logistics trong lĩnh vực vận tải.
Qua rà soát trên địa bàn xã Ba Vì không có vận tải đường thủy thúc đẩy phát triển logistics trong lĩnh vực vận tải.

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng: Kinh tế, VH-XH;

- Lưu: VT, PKT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Văn Thảo

2